

Ajánlatkérő:

Neve: Ordacsehi Község Önkormányzata

Címe: 8635 Ordacsehi, Fő utca 54

Adószáma: 15398855-1-14

Árajánlattevő:

Neve: Balaton-Út Kft.

Címe: 8623 Balatonboglár, Klapka u. 33.

Adószáma: 12612488-2-14

KÖLTSÉGVETÉS**Ordacsehi, Fő utca (350/2 hrsz.) és Balaton utca (405/1 hrsz.) útburkolat felújítási munkái**

FŐÖSSZESÍTŐ	
I.1.Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:	7 386 625 Ft
I.2. Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek:	405 000 Ft
II.1. Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:	7 506 625 Ft
II.2 Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek:	405 000 Ft
I.1. és II.1 önállóan támogatható tevékenységek összesen:	14 893 250 Ft
I.2. és II.2 önállóan nem támogatható tevékenységek összesen:	810 000 Ft
Beruházás nettó összköltsége:	15 703 250 Ft
ÁFA 27%:	4 239 878 Ft
Beruházás bruttó összköltsége:	19 943 128 Ft

I.1. Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:

Sz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Aszfalt marás csatlakozásoknál.	18,75	m2	0	7 500	0	140 625
2	Aszfaltburkolat kátyúzása AC-11 jelű aszfaltból átlag 5 cm vtg.-ban.	205	m2	6 100	2 600	1 250 500	533 000
3	Aszfalt kopóréteg készítése 5 cm vtg.-ban AC-11 jelű aszfaltból, bitumenemulzió alápermetezéssel, F-es anyaggal.	575	m2	6 600	2 900	3 795 000	1 667 500
	100,0x5,75= 575 m2						
				Anyag összesen:		5 045 500	
				Díj összesen:		2 341 125	

Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	7 386 625 Ft
Áfa 27% :	1 994 389 Ft
Bruttó mindösszesen:	9 381 014 Ft

I.2. Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan nem támogatható

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Meglévő padka leszedése felesleges anyag elszállításával. 2x(100,00x0,50)= 100,00 m ²	100	m ²	0	1 500	0	150 000
2.	Kétoldali padka készítése 10 cm vtg.-ban FZKA 0/22-es zúzalékkal, 0,5 - 0,5 m szélességben 2x(100,00x0,50)= 100,00 m ²	100	m ²	1 300	1 250	130 000	125 000
Anyag összesen:						130 000	
Díj összesen:							275 000

Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	405 000 Ft
Áfa 27% :	109 350 Ft
Bruttó mindösszesen:	514 350 Ft

ÖSSZESÍTŐ:

Önállóan támogatható tevékenységek + Önállóan nem támogatható tevékenységek I.1. és I.2. mindösszesen:	Összesen nettó:	7 791 625 Ft
	ÁFA 27,0% :	2 103 739 Ft
	Összesen bruttó:	9 895 364 Ft

II.1. Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Aszfalt marás csatlakozásoknál.	5,75	m ²	0	7 500	0	43 125
2.	Aszfaltburkolat kátyúzása AC-11 jelű aszfaltból átlag 5 cm vtg.-ban.	230	m ²	6 100	2 600	1 403 000	598 000
3.	Aszfalt kopóréteg készítése 5 cm vtg.-ban AC-11 jelű aszfaltból, bitumenemulzió alápermetezéssel, F-es anyaggal. 100,0x5,75=575 m ²	575	m ²	6 600	2 900	3 795 000	1 667 500
Anyag összesen:						5 198 000	
Díj összesen:							2 308 625

Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	7 506 625 Ft
Áfa 27% :	2 026 789 Ft
Bruttó mindösszesen:	9 533 414 Ft

II.2. Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek:

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Meglévő padka leszedése felesleges anyag elszállításával. 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	0	1 500	0	150 000
2.	Kétoldali padka készítése 10 cm vtg.-ban FZKA 0/22-es zúzalékkal, 0,5 - 0,5 m szélességben 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	1 300	1 250	130 000	125 000
Anyag összesen:						130 000	
Díj összesen:							275 000

Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	405 000 Ft
Áfa 27% :	109 350 Ft
Bruttó mindösszesen:	514 350 Ft

ÖSSZESÍTŐ:	
Önállóan támogatható tevékenységek + Önállóan nem támogatható tevékenységek II.1. és II.2. mindösszesen:	Összesen nettó: 7 911 625 Ft ÁFA 27,0% : 2 136 139 Ft Összesen bruttó: 10 047 764 Ft

BALATON-ÚT KFT.
8630 Balatonboglár, Klapka u. 33.
Adószám: 12612488-2-14
Számiaszám:
10103788-45924200-01000003

Kelt: Balatonboglár, 2024.10.01.

Cégszerű aláírás

Ajánlatkérő:**Neve:** Ordacsehi Község Önkormányzata**Címe:** 8635 Ordacsehi, Fő utca 54**Adószáma:** 15398855-1-14**Árajánlattevő:****Neve:** Ökobau Kft.**Címe:** Siófok, Vak Bottyán u. 38.**Adószáma:** 10490086-2-14**ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS - ÁRAJÁNLAT****Ordacsehi, Fő utca (350/2 hrsz.) és Balaton utca (405/1 hrsz.) útburkolat felújítási munkái**

FŐÖSSZESÍTŐ	
I.1.Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:	7 777 125 Ft
I.2. Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek:	485 000 Ft
II.1. Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:	7 907 975 Ft
II.2 Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek:	485 000 Ft
I.1. és II.1 önállóan támogatható tevékenységek összesen:	15 685 100 Ft
I.2. és II.2 önállóan nem támogatható tevékenységek összesen:	970 000 Ft
Beruházás nettó összköltsége:	16 655 100 Ft
ÁFA 27%:	4 496 877 Ft
Beruházás bruttó összköltsége:	21 151 977 Ft

I.1. Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Aszfalt marás csatlakozásoknál.	18,75	m2	0	8 300	0	155 625
2	Aszfaltburkolat kátyúzása AC-11 jelű aszfaltból átlag 5 cm vtg.-ban.	205	m2	6 850	2 700	1 404 250	553 500
3	Aszfalt kopóréteg készítése 5 cm vtg.-ban AC-11 jelű aszfaltból, bitumenemulzió alápermetezéssel. F-es anvaggal. 100,0x5,75= 575 m2	575	m2	6 850	3 000	3 938 750	1 725 000
Anyag összesen:						5 343 000	
Díj összesen:							2 434 125

Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	7 777 125 Ft
Áfa 27% :	2 099 824 Ft
Bruttó mindösszesen:	9 876 949 Ft

I.2. Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan nem támogatható

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Meglévő padka leszedése felesleges anyag elszállításával. 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	0	1 500	0	150 000
2.	Kétoldali padka készítése 10 cm vtg.-ban FZKA 0/22-es zúzalékkal, 0,5 - 0,5 m szélességben 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	1 850	1 500	185 000	150 000
Anyag összesen:						185 000	
Díj összesen:							300 000

Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	485 000 Ft
Áfa 27% :	130 950 Ft
Bruttó mindösszesen:	615 950 Ft

ÖSSZESÍTŐ:

Önállóan támogatható tevékenységek + Önállóan nem támogatható tevékenységek I.1. és I.2. mindösszesen:	Összesen nettó:	8 262 125 Ft
	ÁFA 27,0% :	2 230 774 Ft
	Összesen bruttó:	10 492 899 Ft

II.1. Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Aszfalt marás csatlakozásoknál.	5,75	m2	0	8 300	0	47 725
2.	Aszfaltburkolat kátyúzása AC-11 jelű aszfaltból átlag 5 cm vtg.-ban.	230	m2	6 850	2 700	1 575 500	621 000
3.	Aszfalt kopóréteg készítése 5 cm vtg.-ban AC-11 jelű aszfaltból, bitumenemulzió alápermetezéssel. F-es anyaggal. 100,0x5,75=575 m2	575	m2	6 850	3 000	3 938 750	1 725 000
Anyag összesen:						5 514 250	
Díj összesen:							2 393 725

Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	7 907 975 Ft
Áfa 27% :	2 135 153 Ft
Bruttó mindösszesen:	10 043 128 Ft

II.2. Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek:

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Meglévő padka leszedése felesleges anyag elszállításával. 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	0	1 500	0	150 000
2	Kétoldali padka készítése 10 cm vtg.-ban FZKA 0/22-es zúzalékkal, 0,5 - 0,5 m szélességben 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	1 850	1 500	185 000	150 000
Anyag összesen:						185 000	
Díj összesen:							300 000

Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	485 000 Ft
Áfa 27% :	130 950 Ft
Bruttó mindösszesen:	615 950 Ft

ÖSSZESÍTŐ:		
Önállóan támogatható tevékenységek +	Összesen nettó:	8 392 975 Ft
Önállóan nem támogatható tevékenységek	ÁFA 27,0% :	2 266 103 Ft
II.1. és II.2. mindösszesen:	Összesen bruttó:	10 659 078 Ft

Kelt: Siófok, 2024. szept. 30.



Cégszerű aláírás



★ ÖKOBAU KFT ★

8600 Siófok, Vak Bottyan u. 38
 Pf: 74 Tel: 84 310-570
 Adószám: 10490086-2-14
 Bankszáj: 11743040-2490085c

Ajánlatkérő:

Neve: Ordacsehi Község Önkormányzata

Címe: 8635 Ordacsehi, Fő utca 54

Adószáma: 15398855-1-14

Árajánlattevő:

Neve: Kővágó -Ép Korlátolt Felelősségű Társaság

Címe: 8600 Siófok, Klapka György utca 40.

Adószáma: 14742536-2-14

KÖLTSÉGVETÉS**Ordacsehi, Fő utca (350/2 hrsz.) és Balaton utca (405/1 hrsz.) útburkolat felújítási munkái**

FŐÖSSZESÍTŐ	
I.1.Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:	7 905 600 Ft
I.2. Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek:	504 000 Ft
II.1. Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:	8 032 750 Ft
II.2 Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek:	504 000 Ft
I.1. és II.1 önállóan támogatható tevékenységek összesen:	15 938 350 Ft
I.2. és II.2 önállóan nem támogatható tevékenységek összesen:	1 008 000 Ft
Beruházás nettó összköltsége:	16 946 350 Ft
ÁFA 27%:	4 575 515 Ft
Beruházás bruttó összköltsége:	21 521 865 Ft

I.1. Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Aszfalt marás csatlakozásoknál.	18,75	m2	0	9 200	0	172 500
2	Aszfaltburkolat kátyúzása AC-11 jelű aszfaltból átlag 5 cm vtg.-ban.	205	m2	6 670	3 200	1 367 350	656 000
3	Aszfalt kopóréteg készítése 5 cm vtg.-ban AC-11 jelű aszfaltból, bitumenemulzió alápermetezéssel, F-es anyaggal.	575	m2	6 980	2 950	4 013 500	1 696 250
	100,0x5,75= 575 m2						
				Anyag összesen:		5 380 850	
				Díj összesen:			2 524 750

Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	7 905 600 Ft
Áfa 27% :	2 134 512 Ft
Bruttó mindösszesen:	10 040 112 Ft

I.2. Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan nem támogatható

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Meglévő padka leszedése felesleges anyag elszállításával. 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	0	1 380	0	138 000
2	Kétoldali padka készítése 10 cm vtg.-ban FZKA 0/22-es zúzalékkal, 0,5 - 0,5 m szélességben 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	2 100	1 560	210 000	156 000
Anyag összesen:						210 000	
Díj összesen:							294 000

Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	504 000 Ft
Áfa 27% :	136 080 Ft
Bruttó mindösszesen:	640 080 Ft

ÖSSZESÍTŐ:

Önállóan támogatható tevékenységek + Önállóan nem támogatható tevékenységek I.1. és I.2. mindösszesen:	Összesen nettó:	8 409 600 Ft
	ÁFA 27,0% :	2 270 592 Ft
	Összesen bruttó:	10 680 192 Ft

II.1. Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek:

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Aszfalt marás csatlakozásoknál.	5,75	m2	0	9 200	0	52 900
2	Aszfaltburkolat kátyúzása AC-11 jelű aszfaltból átlag 5 cm vtg.-ban.	230	m2	6 670	3 200	1 534 100	736 000
3	Aszfalt kopóréteg készítése 5 cm vtg.-ban AC-11 jelű aszfaltból, bitumenemulzió alápermetezéssel, F-es anyaggal. 100,0x5,75=575 m2	575	m2	6 980	2 950	4 013 500	1 696 250
Anyag összesen:						5 547 600	
Díj összesen:							2 485 150

Ordacsehi, Fő utca felújítás: önállóan támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	8 032 750 Ft
Áfa 27% :	2 168 843 Ft
Bruttó mindösszesen:	10 201 593 Ft

II.2. Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek:

Ssz.	Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összesen	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
1.	Meglévő padka leszedése felesleges anyag elszállításával. 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	0	1 380	0	138 000
2	Kétoldali padka készítése 10 cm vtg.-ban FZKA 0/22-es zúzalékkal, 0,5 - 0,5 m szélességben 2x(100,00x0,50)= 100,00 m2	100	m2	2 100	1 560	210 000	156 000
Anyag összesen:						210 000	
Díj összesen:							294 000

Ordacsehi, Balaton utca felújítás: önállóan nem támogatható tevékenységek összesen:

Nettó összesen:	504 000 Ft
Áfa 27% :	136 080 Ft
Bruttó mindösszesen:	640 080 Ft

ÖSSZESÍTŐ:

Önállóan támogatható tevékenységek +		
Önállóan nem támogatható tevékenységek	Összesen nettó:	8 536 750 Ft
II.1. és II.2. mindösszesen:	ÁFA 27,0% :	2 304 923 Ft
	Összesen bruttó:	10 841 673 Ft

Kelt: Siófok, 2024. október 1.

KÖVÁGÓ-ÉP Kft.
 8600 Siófok, Klapka Gy. u. 40.
 Adószám: 14742530 Cégvezető aláírás
 telephelyi telefonsz.: 50800290-15386775

